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CONTROL-TECH coraz bliżej

Urządzenia do niezwykle precyzyjnych pomiarów, automaty sterujące wielkimi liniami
produkcyjnymi, nowoczesne laboratoria badawcze i pomiarowe – to tylko część oferty prezentowanej
przez wystawców, uczestniczących w Targach Przemysłowej Techniki Pomiarowej CONTROL-TECH.
Wystawę już po raz szósty organizują Targi Kielce.
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Podczas wystawy będą prezentowane m.in. najnowocześniejsze urządzenia i narzędzia pomiarowe,
techniczne środki automatyzacji, napędy stosowane w układach automatyzujących, układy
automatyzacji maszyn, urządzeń oraz stanowisk, technologie automatyki dla wszystkich sektorów
przemysłu, systemy kontroli pomiarowej, sprzęt i aparaty do wykrywania i diagnozowania instalacji
podziemnych rurowych, kablowych, urządzenia do zdalnego sterowania maszynami. Swoją ofertę
przedstawią także producenci aparatury badawczej i sprzętu laboratoryjnego, wyposażenia
pomieszczeń laboratoryjnych, oprogramowania kontrolnego dla procesów technologicznych,
a także firmy specjalizujące się w technologii laserowej. 

Z roku na rok impreza ta gromadzi więcej wystawców, nie tylko krajowych, ale i zagranicznych.
Swoją ofertę prezentują, co roku producenci lub polscy przedstawiciele z Czech, Francji, Izraela,
Japonii, Niemiec, Słowacji, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Włoch i USA. Mimo iż CONTROL-TECH to
targi wyjątkowo specjalistyczne przyciągają przedstawicieli różnych branż.

Najnowsze techniki i metody pomiarowe są niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie wszystkich
gałęzi przemysłu. Dla wystawców jest to okazja do wymiany doświadczeń z najlepszymi, ale także
nawiązania nowych kontaktów. Dla odwiedzających stoiska przedstawicieli innych branż - możliwość
zapoznania się z najnowszymi zdobyczami techniki i unowocześnienia własnej firmy. Targi
CONTROL-TECH stwarzają, bowiem okazję zapoznania się z przekrojową ofertą z dziedziny
pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących - mówi Joanna Adamczyk, menadżer targów.

Podobnie jak przy poprzednich edycjach wystawie towarzyszyć będą seminaria i dyskusje panelowe.
Omawiane będę m.in. kwestie zapewnienia jak największej wiarygodności i spójności pomiarów na
poziomie krajowym i międzynarodowym.

Wyróżniające się wyroby prezentowane na targach CONTROL-TECH zostaną nagrodzone medalami
Targów Kielce. Początek wystawy – 27, finał – 29 września.

Targi CONTROL-TECH odbywają się równolegle z Międzynarodowymi Targami Technologii dla
Odlewnictwa METAL oraz Wystawą Technologii, Przetwarzania i Zastosowania Metali Nieżelaznych
NONFERMET. 
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.

http://laboratoria.net/aktualnosci/32822.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32822.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32822.html


 
23-03-2026

Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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